
 
                                

   Poz. 33 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie podziału studentów na grupy w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie § 3 ust. 12 Uchwały nr 249 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie planowania, ustalania wymiaru 
oraz zasad rozliczania godzin dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich na 
Uniwersytecie Warszawski (Monitor UW z 2014 r. poz. 132 z późn. zm.) Dyrektor 
Centrum Europejskiego postanawia: 

 
1. Podjąć decyzję o podziale studentów studiów licencjackich na poniższą liczbę 

grup na następujących zajęciach: 
 

 podział rocznika na 7 grup: podstawy obsługi oprogramowania biurowego 
(ze względu na warunki pracy w pracowni komputerowej), 

 podział rocznika na 5 grup: systemy informacyjne UE i RE; społeczeństwo i 
komunikacja + kulturowe podstawy społeczeństw Europy, 

 podział rocznika na 4 grupy: procesy integracji w Europie + historia integracji 
w Europie, podstawowe pojęcia prawa, logika, podstawy ekonomii; prawo Unii 
Europejskiej; międzynarodowe rynki finansowe; międzynarodowe stosunki 
gospodarcze; europejskie prawo gospodarcze; Europa – dzieje cywilizacji + 
europejskie kody kulturowe; przemiany społeczeństwa i kultury w Europie + 
kulturowe dylematy współczesności, globalny wymiar stosunków 
międzynarodowych + polityczne problemy współczesnego świata, 

 podział rocznika na 3 grupy: podstawowe pojęcia filozofii, instytucje i 
funkcjonowanie UE, europejski kanon filmowy – kinematografia na tle dziejów 
kultury,  

 podział rocznika na 2 grupy: aplikacje o fundusze strukturalne UE, 

 seminaria licencjackie – maksymalnie 6 seminarzystów, za zgodą promotora 
i w uzasadnionych przypadkach więcej. 
 

2. Podjąć decyzję o podziale studentów studiów magisterskich na poniższą 
liczbę grup na następujących zajęciach: 

 

 podział rocznika na 3 grupy: prawo europejskie – acquis communautaire, 

 podział rocznika na 2 grupy: wybrane problemy informacji w Europie, 
dynamika polityk UE, europejskie polityki społeczeństwa cyfrowego, badań 



naukowych i innowacji, polityka rozwojowa i humanitarna UE, europejskie 
rynki pracy, 

 podział na specjalizacje: według zapisów studentów, 

 seminaria magisterskie – maksymalnie 3 seminarzystów, za zgodą 
promotora i w uzasadnionych przypadkach więcej. 

 Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 


